Processus beatificationis et canonisationis b. Joannis Cantii:

 Str. 1—87 z w. XVII: „Processus De piae memoriae Ioannis Cantii, s. th. dris, professoris Almae Academiae Cracouiensis, vita, sanctimonia, miraculis et beneficiis, ipsius meritis et intercessione Christi fidelibus in eorum necessitatibus diuinitus elargitis, authoritate ordinaria ad informandam curiam Romanam fabricatus atque obseruatus", z podpisami i pieczęciami na końcu.

str. 89—112 z końca w. XVI: „Miracula et testimonia sanctitatis manifestissima, consequentia uitam b. Ioannis Cantii, s. theologiae dris, collegae maioris Collegii in Academia Cracouiensi, a. d. 1473 d. 24 Decembris in vigilia Natiuitatis dnj defuncti et in templo s. Annae honestissime sepultj. Sententiae s. Cantii quondam in pariete Collegii scriptae: Conturbare caue, non est placare suaue,  Infamare caue, nam reuocare graue"; tamże ręką J. Broscyusa: „Ex antiquo libro descripta manu admodum Rdni dni Vidauii, s. th. dris, collegae majoris, decani s. Floriani, praepositi ecclesiae Omnium ss.“.

str. 88 niezapisana.

142. F II 9. Kod. pap. z w. XVIII, fol., kart 120.

„Processus varij institutionum" ecclesiae Cracoviensis. Na k. 1: „Ad ecclesiam  parochialem in Dziekanowice. Actus I..."; k. 4: „Processus institutionis ad ecclesiam parochialem in Tczyca. Actus I. A. d. 1751 die Mercurij 7 Iulij coram..."; k. 17: „Processus varij in causis decimarum"; k. 33: „Processus in causa decimae ad capitulum s. Floriani Crac. spectantis"; k. 45: „Processus in causa matrimonij varij ex Actis desumpti in causa raptus. Actus I. A. 1744 die 5 Martij coram..."; k. 81: „Processus varij in causis ratione areae. A. d. 1746 die Lunae 26 mensis Septembris coram..."; k. 102: „Processus, quo prohibetur, ne utantur Indaeo medico sub excommunicatione. Universo clero..."; k. 105: „Processus ad clericos dioecesis Cracoviensis"; k. 110: „Processus pro conscribendo Cathalogo mortuorum et aliorum. Universis et singulis...". Miejscami k. próżne.

143. Aaa I 23. Kod. pap. z początku w. XV róźnemi pisany rękami, fol., kart 2 i 222.

„Formulare scriptum" variorum processuum et instrumentorum a. 1402—1404. Na k. 1: „In nomine domini, Amen. Nos Nicolaus Strzeszconis, thezaurarins, canonicus et vicarius in spiritualibus generalis ac officialis s. ecclesie Gneznensis, per hoc presens instrumentum publicum..."; k. 198—200: Przywilej Kazimierza W.: „Actum Cracouie in octaua Cinerum a. d. 1357 presentibus hys testibus: dnis Iohanne Iura, castellano Cracouiensi, Mathia Posnaniensi, Imbramo Cracouiensi et Iohanne Lanciciensi pallatinis, Preczeslao* Poznaniensi, Dobeslao Wisliciensi, Zauissa Sandecensi et Iohanne Woyniciensi, ac Chebda Syradiensi, castellanis, Petro tribuno et Andrea subcamerario Cracouiensibus, ac Dobeslao iudice Kalissiensi, nec non Iohanne Cracouiensi, Odone Polonie, Floriano Lancicie et Hermanno Cuiauie castellanjs terrarum regni, ac alys pluribus fide dignis, datum per manus eiusdem Iohannis castellanj Cracouiensis, scriptum per manus Gregory, notary curie nostre".